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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21813024N

2. Data e Regjistrimit 13/06/2022
3. Emri i Subjektit Bianucci Manufacturing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/202231/12/2070

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE : “Njesia Bashkiake Nr.7, Blv. 
“Gjergj Fishta”  Pallati G&P, Hyrja 2, Kati 2, Ap nr 5,  
Tirane. 
1.210.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Import-eksport, Blerja, prodhimi, transformimi dhe 

shitja e enëve dhe sendeve të lidhura me to dhe aksesorëve të 
tyre, të perfituara nga përpunimi i celulozës, dhe/ose 
mbetjeve të letrës, dhe/ose fibrave bimore, bioplastike 
dhe/ose druri dhe/ose me ndonjë tjetër të biodegradueshëm 
dhe /ose material i cili shperbehet; • Import-eksport, Blerja, 
prodhimi, përpunimi dhe shitja e produkteve të letrës dhe 
kartonit, të përftuara nga përpunimi i celulozës, dhe/ose 
mbetjeve të letrës, dhe/ose fibrave bimore, bioplastikës 
dhe/ose drurit;  Duhet të konsiderohet e përfshirë në objektin 
e shoqërisë, kryerja e çdo veprimtarie tjetër të ngjashme, të 
lidhur, të nevojshme ose të dobishme për zhvillimin e 
veprimtarisë së mësipërme, si për vete, ashtu dhe për llogari 
të të tretëve. 
Stefano Bianucci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2022                Deri: 19/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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BIANUCCI DI BIANUCCI S. & C. S.N.C.
               Para: 1.210.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sbianucci@bianucci.com  
Telefon:  00393339275361 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-922901-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF05236-5726-4078-9964-059DE23EA0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20B69F3-317E-4F88-8D13-7E416CA40822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CB1252-A63E-40F4-8ED6-9240F21C220A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0172F63D-738E-4FA9-95B2-B90192F5524F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470EE86E-8418-4CC1-B2D5-CBBF5690B44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B44C5D5-08B2-4F4A-B517-F733CFE3C2EC

